
 
 

OGGETTO: Interruzione attività scolastiche della Scuola dell’Infanzia e della Scuola 
Primaria di I Grado dell’Istituto Comprensivo di Carinaro (CE)  per la giornata del 25 
Febbraio 2022 per lavori presso il plesso scolastico di Via Manzoni 
   

 

ORDINANZA   Nr.   6                                                                                                          del 23/02/2022 
 

IL  SINDACO 
 

ACQUISITA la nota prot. 3953 del 23/02/2022 dell’Ufficio Tecnico Comunale con la quale si informava il 
sottoscritto Sindaco p.t. Nicola Affinito che in data 25/02/2022 la Soc. E-Distribuzione unità territoriale di 
Caserta ha comunicato che sarà interrotta presso il plesso scolastico di Via Manzoni l’erogazione di energia 
elettrica; 

RITENUTA la necessità di dare immediato seguito, a scopo precauzionale e a tutela della sanità pubblica, a 
detta comunicazione; 

RITENUTO  pertanto opportuno disporre l’immediata interruzione di tutte le attività scolastiche (didattiche 
e amministrative) della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria di I Grado dell’Istituto Comprensivo di 
Carinaro (CE) per la giornata del 25 Febbraio 2022; 

VISTO il Tuel; 

ORDINA 

L’interruzione di tutte le attività scolastiche (didattiche e amministrative) della Scuola dell’Infanzia e 
della Scuola Primaria di I Grado dell’Istituto Comprensivo di Carinaro (CE), per il giorno 25/02/2022 
a tutela della pubblica incolumità; 

 

DISPONE 

la notifica della presente ordinanza: 

al Dirigente Scolastico della scuola interessata; 

al Comando di Polizia Locale di Carinaro: 
La pubblicazione immediata sul sito istituzionale web e all'albo Pretorio Online del Comune di Carinaro 
(CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

Carinaro, 23-02-2022 

Il Sindaco 
                                                                                      Dott. Nicola Affinito                                   


